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Vétement de travail et EPI > Protection des pieds > Chaussures de sécurité >

Chaussures Hornet/Rocket S3L HI Cl HRO FO SC SR ESD amagnetique

Caractéristiques produit

Marque S24

Coloris Noir

ESD - Dissipation électrostatique Oui

Norme EN ISO 20345 Oui

Genre Mixte

Niveau de sécurité de la chaussure S3L

Résistance a la glisse SR

Matiére de la semelle extérieure Caoutchouc nitrile
Matiere de la tige Microfibre
Matiére de la doublure Mesh respirant

Informations valables le 22/01/2026 page 1/3


https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/protection-des-pieds-17630/
https://www.trenois.com/c/protection-des-pieds-17630/chaussures-securite-17631
https://www.trenois.com/p/chaussures-hornetrocket-s3l-hi-ci-hro-fo-sc-sr-esd-amagnetique-25811#SVQ170
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/svq170_fiche-technique/original/svq170_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/S24

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Matiere de I'embout de protection
Absorption d'énergie au talon (E)
Protection antistatique (A)

Semelle isolante contre le froid (Cl)

Semelle isolante contre la chaleur (HI)

Semelle résistante a la chaleur par
contact (HRO)

Semelle résistante aux hydrocarbures
(FO)

Norme EN ISO 20344

Amagnétique

Embout résistant aux chocs et a I'écrasem
ent

Résistante a I'eau tige entiere (WPA)

Semelle anti-perforation pointe large (PL)

Résistance des pare-pierres a l'abrasion
(SC)

Protection des malléoles (AN)

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Plus de 70 agences en France
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Fibre de verre carbone
Oui
Oui
Oui

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
oui
oui

oui
Oui

11-196

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE POINTURE CHI\TJPSESS:ES
SVQ170 36 Basses
SVQ171 37 Basses
SVQ172 38 Basses
SvQ173 39 Basses
SvVQ1l74 40 Basses
SVQ175 41 Basses
SVQ176 42 Basses
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- POIDS DE LA
PRECONISATION =
C:ETISIER o MODELE CHAUSSURE
P.42-43 (EN G)
Second oeuvre, Hornet 460
Maintenance
Second oeuvre, Hornet 460
Maintenance
Second oeuvre, Hornet 460
Maintenance
Second oeuvre, MYeriee: 460
Maintenance
Second oeuvre, Hornet 460
Maintenance
Second oeuvre, Hornet 460
Maintenance
Second oeuvre, Hornet 460

PRIX

276,78 €

276,78 €

276,78 €

276,78 €

276,78 €

276,78 €

276,78 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ170/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ171/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ172/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ173/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ174/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ175/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ176/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

SVQ177

SvVQ1l178

VQ17

SvVQi180

svQisl

SvVQ182

svQ183

SvQils84

SvVQ185

SVQ186

svQ187

svQ188

SVQ190

SVQ191

SVQ192

SVQ193

POINTURE

43

a4

45

46

a7

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

a7
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TYPE DE
CHAUSSURES

Basses

Basses

Basses

Basses

Basses

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

Hautes

PRECONISATION
METIER

Maintenance

Second oeuvre,

Maintenance

Second oeuvre,

Maintenance

Second oeuvre,

Maintenance

Second oeuvre,

Maintenance

Second oeuvre,

Maintenance

Maintenance,

Second oeuvre

Maintenance,

Second oeuvre

Maintenance,

Second oeuvre

Maintenance,

Second oeuvre

Maintenance,

Second oeuvre

Maintenance,

Second oeuvre

Maintenance,

Second oeuvre

Maintenance,

Second oeuvre

Maintenance,

Second oeuvre

Maintenance,

Second oeuvre

Maintenance,

Second oeuvre

Maintenance,

Second oeuvre
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45 000 produits en livraison

MODELE

Hornet

Hornet

Hornet

Hornet

Hornet

Rocket

Rocket

Rocket

Rocket

Rocket

Rocket

Rocket

Rocket

Rocket

Rocket

Rocket

Rocket

POIDS DE LA
CHAUSSURE
P.42-43 (EN G)

460

460

460

460

460

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

495

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

276,78 €
276,78 €
276,78 €
276,78 €
276,78 €
286,02 €
286,02 €
286,02 €
286,02 €
286,02 €
286,02 €
286,02 €
286,02 €
286,02 €
286,02 €
286,02 €

286,02 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ177/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ178/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ179/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ180/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ181/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ182/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ183/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ184/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ185/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ186/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ187/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ188/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ189/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ190/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ191/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SVQ192/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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