

Vêtement de travail et EPI > Protection des pieds > Chaussures de sécurité >

## Chaussures Hornet/Rocket S3L HI CI HRO FO SC SR ESD amagnetique

**S.24**[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Marque	S24
Coloris	Noir
ESD - Dissipation électrostatique	Oui
Norme EN ISO 20345	Oui
Genre	Mixte
Niveau de sécurité de la chaussure	S3L
Résistance à la glisse	SR
Matière de la semelle extérieure	Caoutchouc nitrile
Matière de la tige	Microfibre
Matière de la doublure	Mesh respirant

<b>Matière de l'embout de protection</b>	Fibre de verre carbone
<b>Absorption d'énergie au talon (E)</b>	Oui
<b>Protection antistatique (A)</b>	Oui
<b>Semelle isolante contre le froid (CI)</b>	Oui
<b>Semelle isolante contre la chaleur (HI)</b>	Oui
<b>Semelle résistante à la chaleur par contact (HRO)</b>	Oui
<b>Semelle résistante aux hydrocarbures (FO)</b>	Oui
<b>Norme EN ISO 20344</b>	Oui
<b>Amagnétique</b>	Oui
<b>Embout résistant aux chocs et à l'écrasement</b>	Oui
<b>Résistante à l'eau tige entière (WPA)</b>	oui
<b>Semelle anti-perforation pointe large (PL)</b>	oui
<b>Résistance des pare-pierres à l'abrasion (SC)</b>	oui
<b>Protection des malléoles (AN)</b>	Oui
<b>Secteur - Page catalogue</b>	11-196

## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	POINTURE	TYPE DE CHAUSSURES	PRÉCONISATION MÉTIER	MODÈLE	POIDS DE LA CHAUSSURE P.42-43 (EN G)	PRIX
<a href="#"><u>SVQ170</u></a>	36	Basses	Second oeuvre, Maintenance	Hornet	460	276,78 €
<a href="#"><u>SVQ171</u></a>	37	Basses	Second oeuvre, Maintenance	Hornet	460	276,78 €
<a href="#"><u>SVQ172</u></a>	38	Basses	Second oeuvre, Maintenance	Hornet	460	276,78 €
<a href="#"><u>SVQ173</u></a>	39	Basses	Second oeuvre, Maintenance	Hornet	460	276,78 €
<a href="#"><u>SVQ174</u></a>	40	Basses	Second oeuvre, Maintenance	Hornet	460	276,78 €
<a href="#"><u>SVQ175</u></a>	41	Basses	Second oeuvre, Maintenance	Hornet	460	276,78 €
<a href="#"><u>SVQ176</u></a>	42	Basses	Second oeuvre,	Hornet	460	276,78 €

RÉFÉRENCE	POINTURE	TYPE DE CHAUSSURES	PRÉCONISATION MÉTIER	MODÈLE	POIDS DE LA CHAUSSURE P.42-43 (EN G)	PRIX
<b>Maintenance</b>						
<a href="#"><u>SVQ177</u></a>	43	Basses	Second oeuvre, Maintenance	Hornet	460	276,78 €
<a href="#"><u>SVQ178</u></a>	44	Basses	Second oeuvre, Maintenance	Hornet	460	276,78 €
<a href="#"><u>SVQ179</u></a>	45	Basses	Second oeuvre, Maintenance	Hornet	460	276,78 €
<a href="#"><u>SVQ180</u></a>	46	Basses	Second oeuvre, Maintenance	Hornet	460	276,78 €
<a href="#"><u>SVQ181</u></a>	47	Basses	Second oeuvre, Maintenance	Hornet	460	276,78 €
<a href="#"><u>SVQ182</u></a>	36	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €
<a href="#"><u>SVQ183</u></a>	37	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €
<a href="#"><u>SVQ184</u></a>	38	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €
<a href="#"><u>SVQ185</u></a>	39	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €
<a href="#"><u>SVQ186</u></a>	40	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €
<a href="#"><u>SVQ187</u></a>	41	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €
<a href="#"><u>SVQ188</u></a>	42	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €
<a href="#"><u>SVQ189</u></a>	43	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €
<a href="#"><u>SVQ190</u></a>	44	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €
<a href="#"><u>SVQ191</u></a>	45	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €
<a href="#"><u>SVQ192</u></a>	46	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €
<a href="#"><u>SVQ193</u></a>	47	Hautes	Maintenance, Second oeuvre	Rocket	495	286,02 €